

Menu: [Akcesoria](#) > [Pompki](#)

Pompka rowerowa Lezyne Lite Drive HP M ABS 160psi dł.średnia 216mm

[Obejrzyj na stronie internetowej](#)**Cena produktu: 179,00 PLN**

Bardzo lekka pompka ręczna HP wykonana jest w całości z aluminium obrabianego CNC - korpus, rękojeść, tłok. Uchwyt pompki do montażu na ramę roweru jest wykonany z materiału kompozytowego Composite Matrix. Wygodna i kompaktowa rękojeść ułatwia osiągnięcie wysokiego ciśnienia. Pompka jest wyposażona w przewód ABS Flex Hose Speed, który sprawia, że z łatwością można dotrzeć zarówno do dętek typu Presta jak i do dętek typu Schrader.

- **Max ciśnienie:** 160 psi / 11 bar.
- **Długość:** 216 mm.
- **Waga:** 92 g.

TECHNOLOGIE:

HP - Pompki przystosowane do wysokich ciśnień dzięki zastosowaniu mniejszej średnicy tłoków. Nadają się m.in. do wąskich opon gdzie niezbędne jest wysokie ciśnienie np. rowery szosowe.

ALUMINIUM CONSTRUCTION / Aluminiowa konstrukcja - Aluminium to lekki, wytrzymały materiał, używany do wykonania uchwytu, korpusu, tłoków i wielu innych elementów pompki.

COMPOSITE MATRIX - Materiał kompozytowy Composite Matrix jest wzmocnionym materiałem o wysokiej wytrzymałości, używanym zamiast aluminium do produkcji elementów pompek, w celu obniżenia kosztów produkcji.

CNC-MACHINED / Obróbka CNC - Pompka wykonana jest z aluminium obrabianego CNC, co powoduje, że konstrukcja jest niezwykle precyzyjna i trwała.

ABS EQUIPPED - Wyposażenie w ABS - Air Bleed System (ABS) - system odpowietrzania. Podczas korzystania z zaworów Presta, naciskając przycisk ABS uwalnia się ciśnienie zwrotne powietrza w wężyku, co ułatwia usunięcie zaworu Flip-Thread Chuck lub Speed Chuck. ABS również eliminuje ryzyko odkręcenia gwintu wymiennych rdzeni. Podczas korzystania z zaworów Schrader, należy nacisnąć przycisk ABS, aby dostosować ciśnienie w oponach.

THREADED CONNETION - Podwójnie gwintowane zakończenia, pasujące zarówno do dętek typu Presta jak i zaworów Schrader powodujące połączenie podczas pompowania jest bezpieczne.

LEZYNE

Engineered Design

Lezyne została założona 1 marca 2007 roku, przez byłego triathlonistę Mickiego Kozusheka. Na początku Kozuszek wniósł na niemiecki rynek niedrogie, wysokiej jakości

rowery i odzież rowerową. Obecnie firma Lezyne jest liderem branży akcesoriów rowerowych z liczną pulą nagradzanych produktów na całym świecie.

Lezyne to połączenie miłości do kolarstwa i pasji do projektowania.

Producent zastrzega sobie prawo do zmiany elementów specyfikacji w odniesieniu do wszystkich produktów.

Ta Firma otrzymała certyfikat
"Firma Godna Zaufania"



Producent

Lezyne

Rodzaj

Ręczna

Kolor

Czarny_#000000

Adres: www.erowery.pl
sklep@irower.pl

Adres: www.irower.pl

Telefon: 605 515 185, 34 361 16 71

Email: sklep@erowery.pl Email: